СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
	25.07.2014
	№
	106  (216)

	п. Светлый

О назначении в состав участковой
избирательной комиссии
              На основании  статьи 27  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава  муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

            1. назначить Вычугжанину Ларису Валентиновну, ведущего специалиста администрации Светловского сельского поселения, в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 560 Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
          2.     Настоящее решение:

-  разместить на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района,
- опубликовать в «Информационном  бюллетене».

3. Настоящее решение  вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.
	Глава Светловского сельского поселения

	Л.А.Конева

_________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
	Ведущий специалист администрации Светловского сельского поселения
	____________________
	Л.В.Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО:
Разослать:  администрация с/п, Светловская сельская Дума, Центр юридико-технической обработки МНПА, ТИК,